
UCHWAŁA NR 147/XV/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 
2025 w związku z przystąpieniem do realizacji projektu pn. Funkcjonowanie miejsc opieki w Gminnym 

Żłobku Bajkowa Kraina w Roźwienicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.e w związku z art. 7 ust. l pkt 6a oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2024.1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 
2025 w wysokości 1 243 968,00 zł (słownie złotych: jeden milion dwieście czterdzieści trzy tysiące dziewięćset 
sześćdziesiąt osiem złotych) na funkcjonowanie miejsc opieki w Gminnym Żłobku "Bajkowa Kraina" 
w Roźwienicy w związku z przystąpieniem do realizacji projektu pn. „Funkcjonowanie miejsc opieki 
w Gminnym Żłobku Bajkowa Kraina w Roźwienicy". 

§ 2. Zobowiązanie określone w § 1 pokryte zostanie z przyznanej kwoty dofinansowania dla Gminnego 
Żłobka "Bajkowa Kraina" w Roźwienicy ze środków FERS (Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego) 
na funkcjonowanie miejsc opieki w latach 2026 - 2028 w kwocie 1 243 968,00 zł (słownie złotych: jeden 
milion dwieście czterdzieści trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt osiem złotych),  z tego: 

1) w 2026 roku - w kwocie 481 536,00 zł; 

2) w 2027 roku - w kwocie 481 536,00 zł; 

3) w 2028 roku - w kwocie 280 896,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57640FDD-9C42-417C-9EDD-B5ABFFA9CF20. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z przyznanym z FERS (Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego) dofinansowaniem 
projektu : "Funkcjonowanie miejsc opieki w Gminnym Żłobku Bajkowa Kraina w Roźwienicy" 
w Roźwienicy" niezbędne jest przyjęcie zadania do budżetu gminy. Zadanie jest objęte do 100 % 
dofinansowaniem kosztów kwalifikowanych. Nie jest wymagany wkład własny. 

Projekt przewiduje funkcjonowanie utworzonych, nowych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat trzech. 

Celem Projektu jest wzrost dostępności opieki żłobkowej, co będzie wsparciem dla młodych rodzin 
i umożliwi rodzicom wcześniejszy powrót do życia zawodowego. Wpłynie to korzystnie zarówno na sytuację 
finansową rodzin, jak i rozwój lokalnego rynku pracy. 

W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57640FDD-9C42-417C-9EDD-B5ABFFA9CF20. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 147/XV/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


